

FECHA	FACTURA
11 de Julio del 2024 20:03:40	IBABK301664
FOLIO FISCAL	
EB618751-4332-48CC-A1BB-A61321E2E499	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750110066203	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	FILETE EM DD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.00	\$56.00	
000020104500000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	2.14	POLLO ENTERO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$34.00	\$72.76	
000020808500000	50181901-Pan fresco	3	REB P PEP	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$8.62	\$25.86	
000020165000000	50192700-Platos combinados empaquetados	0.39	CHORIZO CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$87.00	\$33.93	
000020100700000	50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.425	CHULETA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$120.00	\$51.00	
000020100500000	50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.715	CODILLO CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$78.00	\$55.77	
000020123700000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.495	MOLLEJA POLL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$56.00	\$27.72	
000750179165891	24121502-Sacos o bolsas para empacar	1	BOLSA VERDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.14	\$24.14	
000750101832203	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	SPAGH 25	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	\$4.00
000750107130779	50401806-Frijoles negros	1	ISADORA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00	
000750223311026	84111506-Servicios de facturación	1	CEREAL ARITO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00	
000750179163862	50221101-Grano de	1	AU ARROZ 900	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	

000750179166782	50131802-Queso procesado	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU QCREM 90G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$15.00	\$15.00	
000750101310533	50202300-Bebidas no alcohólicas	5	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAUPAU MZN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$3.00	\$15.00	
000750630632268	50171902-Condimento	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR CIL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$30.00	\$30.00	
000750101310534	50202300-Bebidas no alcohólicas	6	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAUPAU UVA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$3.00	\$18.00	
000750303246012	50202311-Bebida mixta de polvo	1	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUKO TAMAR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$4.31	\$4.31	\$1.08
000750303246006	50202311-Bebida mixta de polvo	1	Base: 3.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUKO JAMAI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$0.52 \$4.31	\$4.31	\$1.08
000750100330580	50404900-Mostazas	1	Base: 3.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MC MOSTAZA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$0.52 \$15.00	\$15.00	
000750100330339	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$31.50	\$31.50	
000750303246014	50202311-Bebida mixta de polvo	1	Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUKO MELON	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$4.31	\$4.31	\$1.08
000750100062525	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 3.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GAM ARCOIRIS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$0.52 \$30.00	\$30.00	
000750179166127	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU SAL VIENA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$30.00	\$30.00	
000750100331145	50171500-Hierbas y especias y extractos	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAL CON AJO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$26.50	\$26.50	
000750649500871	50171550-Especies o extractos	1	Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV PIMIE C	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$25.00	\$25.00	
000762221057533	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: OREO VAIN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$29.00	\$29.00	
000750100330209	50171500-Hierbas y especias y extractos	1	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PIMIENTA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$69.00	\$69.00	
000750179166855	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV AGUA6PK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$28.00	\$28.00	
000750647511354	50221200-Cereales procesados	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CORNFLA740	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$54.50	\$54.50	

000020929000000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	0.185	Base: 54.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALITASENCH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$155.17	\$28.71
			Base: 28.71,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.59		

MG: TICKET No: 7628538936797448964747 TR No: 305

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 32/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,409.59
	DESCUENTO (\$47.53)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$22.26
	TOTAL \$1,384.32

CADENA ORIGINAL


||1.1|EB618751-4332-48CC-A1BB-A61321E2E499|2024-07-11T21:04:40|SST060807KU0|FmQ5IHTwGqYpSAOB4uUg23aE43M7ED3NoUD4yRz7GDsSDtY5dhDmbjGshNCbiaO6YbIpIK0xk3adjvrLwIPWC5wnKmAxUn1WMOgbqjxI0Ku0LhXKUQ7DzMRNM80UgACNu1aHKW0SWgG8bW6zPtPVRDZb95BHH2fx35yHOPkppCciHY6U43jaiSIRafi7aG8G1StiZCOoMAqQ7DDn3GBxzY5pxFJTZTHbvXd1U0+S9hQcXvB6QNB14741uH2TOb26JG8aOivV2GRXnv6PTKNL2NpRvFZJn7S4hbqjYAzI40ZbRHbFdY5QI0dmZZ5PaR3MBCYo491L0xs/aYqFrg6Nw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FmQ5IHTwGqYpSAOB4uUg23aE43M7ED3NoUD4yRz7GDsSDtY5dhDmbjGshNCbiaO6YbIpIK0xk3adjvrLwIPWC5wnKmAxUn1WMOgbqjxI0Ku0LhXKUQ7DzMRNM80UgACNu1aHKW0SWgG8bW6zPtPVRDZb95BHH2fx35yHOPkppCciHY6U43jaiSIRafi7aG8G1StiZCOoMAqQ7DDn3GBxzY5pxFJTZTHbvXd1U0+S9hQcXvB6QNB14741uH2TOb26JG8aOivV2GRXnv6PTKNL2NpRvFZJn7S4hbqjYAzI40ZbRHbFdY5QI0dmZZ5PaR3MBCYo491L0xs/aYqFrg6Nw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

QXNb1SquZvcvIJZHaumcQQu6cfa1uQJpS4LBwSz45H0AVxRxeY2+QXptnezm61OdwMPxmQ0+jIpUCEwz+pKijogD97IvD8KOxgG7Ydur5R+qkPj30fx6Dka1ae1BwIb4ZWheqd8tyC7EeVGvI2oQde5uCu1KIiMYk9fMkyRPmXDbTm3+zZEIrbWckLF2ZmBBcHhLuP183k377Af2rA79oKaIwSBatgmHGFbaSliJXByciWBW6akdYRiXDIjkk6zS8f2kVSqY/BJ+12M6E3TL0q+3tZ3ldtyE8WZ7CoO+DZGIQw1D1YEGaAjCkskup4IFtGruIv9



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 11 de Julio del 2024 20:03:40

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 11 de Julio del 2024 21:04:40

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato